

**Protokół z XVIII sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie,
która odbyła się 15 lutego 2016 roku w siedzibie Rady przy ul. Wystouchów 34,
w godz. 18.12 – 20.45**

Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – Krzysztof Sułowski, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 protokołu.

Kolejno Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do projektu porządku obrad (załącznik nr 2), a następnie przedstawił wnioski o włączenie do porządku obrad z odstępniem od wymogu określonego w § 27 ust. 3 Statutu następujących projektów uchwał:

- w sprawie harmonogramu sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 2016 roku (druk nr 118) – projekt Zarządu. W związku z brakiem głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako pkt. 3. Pozostałe punkty ulegają przesunięciu.
- w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2016 (druk nr 119) – projekt Zarządu. W związku z brakiem głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako pkt. 4. Pozostałe punkty ulegają przesunięciu.
- w sprawie zmiany składu Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego Programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 120) – projekt Zarządu. W związku z brakiem głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 18 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako pkt. 5. Pozostałe punkty ulegają przesunięciu.
- w sprawie organizacji ruchu na ul. Tuchowskiej w Krakowie (druk nr 121) – projekt Komisji Infrastruktury i Inwestycji. W związku z brakiem głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 17 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako ppkt. a przy Sprawozdaniu z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji.
- w sprawie opinii dot. zbycia działek (druk nr 122) – projekt Komisji Infrastruktury i Inwestycji. W związku z brakiem głosów w sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 19 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt zostanie rozpatrzony jako ppkt. b przy Sprawozdaniu z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji.

W związku z brakiem dalszych wniosków porządek obrad obejmuje następujące punkty:

- 1)** Otwarcie sesji.
- 2)** Przedstawienie projektu porządku obrad.
- 3)** Projekt uchwały w sprawie harmonogramu sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 2016 roku (druk nr 118) – projekt Zarządu.
- 4)** Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2016 (druk nr 119) – projekt Zarządu.
- 5)** Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego Programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 120) – projekt Zarządu.
- 6)** Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji:

- a) projekt uchwały w sprawie organizacji ruchu na ul. Tuchowskiej w Krakowie (druk nr 121)
- b) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zbycia działek (druk nr 122)
- 7) Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej.
- 8) Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji.
- 9) Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska.
- 10) Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności.
- 11) Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury.
- 12) Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji.
- 13) Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej.
- 14) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.
- 15) Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami i Spółdzielniami Mieszkaniowymi z Terenu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie.
- 16) Oświadczenia i komunikaty.
- 17) Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady poinformował, że w związku z obecnością mieszkańców jako punkt 3 procedowane będzie Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji.

Ad. 3. Sprawozdanie z działalności Komisji Infrastruktury i Inwestycji przedstawił Przewodniczący Komisji Łukasz Prusiewicz. Komisja w czasie posiedzenia zapoznała się z bieżącą korespondencją. W posiedzeniu komisji udział brali m.in. mieszkańcy z okolic ulicy Myślenickiej i ulicy Tuchowskiej oraz Radny Miasta Krakowa p. Józef Jałocha.

W punkcie tym Radna Zofia Filipowicz poruszyła kwestię dofinansowania remontu kapliczki przy ul. Malborskiej. Głos w tej sprawie zabrali również Radni: Krzysztof Sułowski, Jarosław Kajdański.

- a) projekt uchwały w sprawie organizacji ruchu na ul. Tuchowskiej w Krakowie (druk nr 121) przedstawił Przewodniczący Komisji. Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, w której głos zabrali Radni: Krzysztof Sułowski, Dorota Kolanowska, Krzysztof Kot, Jarosław Kajdański, Teresa Grzybowska, Janusz Kostrz, Zofia Filipowicz, Dominik Homa, Krzysztof Stanek oraz przybyły na obrady mieszkaniec. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 17 głosów „za”, 1 - „przeciw”, 1 - „wstrzymujący się” i podjęła ***Uchwałę Nr XVIII/116/2016 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 15 lutego 2016 roku.***
- b) projekt uchwały w sprawie opinii dot. zbycia działek (druk nr 122) przedstawił Przewodniczący Komisji. Przewodniczący Rady otworzył dyskusję, w której głos zabrali Radni: Zofia Filipowicz, Krzysztof Stanek, Łukasz Prusiewicz. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr XVIII/117/2016 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 15 lutego 2016 roku.***

Ad. 4. Projekt uchwały w sprawie harmonogramu sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w 2016 roku (druk nr 118) – projekt Zarządu. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały, a następnie otworzył dyskusję, w której głos zabrali Radni: Jerzy Wolak, Magdalena Banaś, Krzysztof Kot, Krzysztof Sułowski. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 17 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr XVIII/118/2016 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 15 lutego 2016 roku.***

Ad. 5. Projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2016 (druk nr 119) – projekt

Zarządu. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały, a następnie otworzył dyskusję. W związku z brakiem głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr XVIII/119/2016 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 15 lutego 2016 roku.***

Ad. 6. Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego Programu „Bezpieczny Kraków” (druk nr 120) – projekt Zarządu. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały, a następnie otworzył dyskusję, w której głos zabrali Radni: Krzysztof Kot, Krystyna Gawrysiak. Kolejno Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 18 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła ***Uchwałę Nr XVIII/120/2016 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 15 lutego 2016 roku.***

Ad. 7. Sprawozdanie z działalności Komisji Mieszkaniowej przedstawiła Przewodnicząca Komisji Magdalena Banaś. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją.

Ad. 8. Sprawozdanie z działalności Komisji Edukacji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Marzena Pilch-Skurowska. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją.

W punkcie tym głos zabrał Przewodniczący Krzysztof Sułowski, który poinformował o wycofaniu się władz miasta z planów likwidacji placówek oświatowych. Głos w sprawie zabrała również Radna Dorota Kolanowska.

Ad. 9. Sprawozdanie z działalności Komisji Zieleni i Ochrony Środowiska przedstawił Przewodniczący Komisji Adam Zabdyr. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją.

W punkcie Radna Dorota Kolanowska poruszyła kwestie związane z pojemnikami na używaną odzież. Głos w tej sprawie zabrali również Radni: Adam Zabdyr, Krystyna Gawrysiak, Krzysztof Stanek, Janusz Kostrz.

Radny Krzysztof Stanek poruszył również kwestie związane z utrzymaniem terenów zielonych, smoczego skweru. Głos w tej sprawie zabrała również Radna Krystyna Gawrysiak.

Radna Dorota Kolanowska zabrała głos w sprawie konsultacje na temat zieleni. Głos w tej sprawie zabrali również Radni: Krzysztof Stanek, Danuta Zamulińska, Krzysztof Kot, Dominik Homa, Krzysztof Sułowski.

Radna Zofia Filipowicz poruszyła kwestię pojemników na odzież. Głos zabrał Przewodniczący Krzysztof Sułowski.

Radny Adam Zabdyr odniósł się do spraw związanych z pojemnikami na używaną odzież, utrzymania ogródków jordanowskich.

Ad. 10. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Praworządności przedstawiła Przewodnicząca Komisji Krystyna Gawrysiak. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją. Poruszono również kwestie związane z parkowaniem na terenach spółdzielni oraz organizacją ruchu na ul. Tuchowskiej.

Ad. 11. Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury przedstawił Przewodniczący Komisji Krzysztof Stanek. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją.

W punkcie tym, Radny Marek Mariusz Tytko poruszył sprawę wprowadzenia do WPF-u zadania dotyczącego budowy CKiR. W tej sprawie głos zabrali również Radni: Janusz Kostrz, Krzysztof Stanek.

Ad. 12. Sprawozdanie z działalności Komisji Sportu i Rekreacji przedstawił Przewodniczący Komisji Dominik Homa. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się

z bieżącą korespondencją dot. m.in. prośby o dofinansowanie Orlika. Głos w tej sprawie zabrali Radni: Janusz Kostrz, Teresa Grzybowska, Krzysztof Stanek, Krzysztof Sułowski, Dominik Homa, Krystyna Gawrysiak,

Ad. 13. Sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej przedstawiła Przewodnicząca Komisji Małgorzata Łach. W czasie posiedzenia Komisja zapoznała się z bieżącą korespondencją oraz ustaliła kryteria naboru na zajęcia integracyjno-rehabilitacyjne na basenie, do groty i na wyjazd dla niepełnosprawnych.

W punkcie tym Radna Zofia Filipowicz przekazała informacje ze spotkania w Szpitalu Św. Rafała.

Radny Krzysztof Stanek zapytał o kryteria naboru na basen. Przewodnicząca Komisji udzieliła odpowiedzi.

Ad. 14. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przedstawił Przewodniczący Komisji Krzysztof Kot. Poinformował on następnie o terminach spotkań z mieszkańcami. Głos w dyskusji zabrali Radni: Krzysztof Stanek, Krzysztof Kot, Krzysztof Sułowski, Danuta Zamulińska.

Ad. 15. Sprawozdanie z działalności Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami i Spółdzielniami Mieszkaniowymi z Terenu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie przedstawiła Przewodnicząca Komisji Dorota Kolanowska. W czasie posiedzenia Komisji miało miejsce spotkanie w sprawie ścieżki przy ul. Kordiana. Głos w sprawie zabrali Radni: Krzysztof Sułowski, Krzysztof Stanek.

Radna Zofia Filipowicz poruszyła kwestię współpracy ze SM „Podgórze” Głos w tej sprawie zabrali Radni: Teresa Grzybowska, Krzysztof Sułowski. Radna Zofia Filipowicz poruszyła również kwestię monitoringu na terenie SM „Podgórze”. Głos zabrali Radni: Krzysztof Sułowski, Dorota Kolanowska, Janusz Kostrz, Danuta Zamulińska.

Radny Krzysztof Stanek poruszył kwestie związane z budową wind w budynkach spółdzielni w których mieszczą się placówki kultury. Głos w tej sprawie zabrali również Radni: Krzysztof Sułowski, Janusz Kostrz, Dorota Kolanowska, Krystyna Gawrysiak.

Ad. 16. Oświadczenia i komunikaty

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali:

- Radna Teresa Grzybowska poruszyła kwestię budowy ścieżki rekreacyjnej i zaproponowała spotkanie w tej sprawie.
- Przewodniczący Krzysztof Sułowski zaapelował do Radnych, aby uczestniczyli w szkoleniu związanym z Budżetem Obywatelskim w związku ze zmianą zasad (głosowanie wyłącznie przez internet).
- Przewodniczący poszczególnych Komisji zgłosili terminy posiedzeń:

Komisja Rewizyjna	10 marca 2015 r.	godz. 17.30
Komisja Kultury	10 marca 2015 r.	godz. 17.30
Komisja Bezpieczeństwa i Praworządności	10 marca 2015 r.	godz. 18.30
Komisji ds. Współpracy ze Wspólnotami ...	14 marca 2015 r.	godz. 18.30
Komisja Infrastruktury i Inwestycji	14 marca 2015 r.	godz. 19.00
Komisja Sportu i Rekreacji	10 marca 2015 r.	godz. 18.00
Komisja Edukacji	10 marca 2015 r.	godz. 18.15
Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej	17 marca 2015 r.	godz. 17.30
Komisji Mieszkaniowa	17 marca 2015 r.	godz. 17.00
Komisja ds. Budżetu Obywatelskiego ...	14 marca 2015 r.	godz. 18.05
Komisja Zieleni i Ochrony Środowiska	9 marca 2015 r.	godz. 18.00
- Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji. Uwag nie zgłoszono.
- Radna Zofia Filipowicz poruszyła kwestie związane z nagrywaniem sesji. Głos w tej sprawie zabrał Przewodniczący Krzysztof Sułowski.

Ad. 17. Zamknięcie sesji

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Krzysztof Sułowski o godz. 20.45 zamknął obrady XVIII sesji Rady Dzielnicy XI.

Protokołowała:
K. Derlaga

Przewodniczący Rady i Zarządu
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie

Krzysztof Sułowski